
* 1 2T * 1 2T

V 1 2T * 1 2T

* 1 2T * 1 12 * 1 2T
E 1 2T

* 1 52 * 1 12 V 1 2T

* 1 52 * 1 12 * 1 26

V 1 52 * 1 2T

* 1 2T

* 1 52 * 1 2T

V 1 52 * 1 12 * 1 2T

* 1 52 * 1 12 V 1 2T

* 1 52 * 1 2T

V 2 2T * 1 12 * 2 2T

* 1 12

* 1 12 * 1 12 * 1 2T

* 1 2T * 1 12 * 1 2T * 1 12

* 1 2T * 1 2T

* 1 2T * 1 12 * 1 2T

E 2016 1 2T E 2016 1 2T * 1 12

E 1 2T * 1 12 V 1 2T

* 2 2T * 1 12 * 2 2T * 1 12

* 1 2T * 1 12 * 1 2T * 1 12

* 1 2T * 1 12 * 1 2T
V 2 2T V 1 2T

* 1 12 * 1 2T

* 1 2T * 1 12 * 1 26 * 1 12
V 1 2T * 2 2T
* 1 2T * 1 12 V 1 2T

* 1 52 * 1 12 * 2 2T

V240 1 52 *120 1 12 V240 1 52

* 1 2T * 1 12 * 1 2T
V 1 2T
V 1 52 * 1 2T

V 1 2T * 1 12 * 2 2T * 1 12

* 1 2T * 1 12 * 2 2T * 1 12

* 1 2T * 1 12 * 1 2T

* 1 2T * 1 12 * 1 2T

* 1 2T * 1 12 V 1 2T
V 1 2T

Seznam a specifikace stanovišť sběrných nádob na tříděné odpady

Město Mělník

ke Smlouvě o sběru a svozu využitelných složek komunálního odpadu č. 0002/00

platnost od 01.07.2024

počet nádob / počet vývozů za rok

papír sklo plasty jedlý olej kovové obaly
poř.č. ulice – popis stanoviště

Bezručova - HZS Mělník

Bezručova čp. 2892

Bezručova čp. 2896

Bezručova čp. 2899

Bezručova čp. 2901

Dobrovského – na hrázi naproti čp. 1761

Dukelská – kont. stání u bytového domu č.p. 2512

Dukelská - naproti čp. 2568 (AZYLOVÝ DŮM) 

15.

16.

17.

18.

19.

14.

30.

13.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

8.

9.

17. listopadu - dole

17. listopadu u čp. 254 – nahoře x Jiráskova

17. listopadu x Macharova - u el. rozvaděče 

Baráčnická x Komenského

33.

34.

10.

11.

12.

23.

24.

25.

26.

J. Seiferta x Nad Soutokem – vedle parkoviště

31.

20.

21.

22.

Františka Kriegla č. p. 2885 – u trafostanice

Františka Kriegla - stání kontejnerů

Fügnerova - domov důchodců (PENZION)

Městská policie - Husova

Chloumecká naproti čp. 1729

Italská - 2191-92 vedle stání SKO

Italská - vedle zastávky MHD

Jezdecká - naproti boxu na kontejnery (u čp. 3286) 

Jílová x Větrová

32. Jezdecká - č.p. 3277 v boxu na kontejnery

27.

28.

29.

Fričova u tel. budky

7. Bezručova čp. 2894

Bezručova čp. 2903

Bezručova čp. 3778 (Za stadionem č. p. 3778-3842)

Borová x Vřesová  

Bořivoje - na rohu

Čechova u čp. 431 x Nerudova

Čechova před čp. 2464-2465

Čertovská x Nůšařská - vedle SKO

Českolipská - naproti vetešnictví

Českolipská - vedle drogerie

Seznam a specifikace stanoviště nádob na tříděné odpady ke smlouvě č. 0002/00 1



* 1 52 * 1 6 * 1 2T

* 1 2T * 1 12 * 1 2T

V 1 52 * 1 12 * 1 2T

V 1 2T

* 1 12 V 1 2T
* 1 2T

* 1 2T * 1 12 * 2 2T * 1 12

V 1 52 * 1 12 * 1 2T
V 1 2T

V 1 2T * 1 12 * 2 2T

V 1 2T * 1 12 * 1 2T

* 2 2T * 1 12 * 2 2T * 1 12

V 1 52 * 1 6 * 1 2T

* 1 52 * 1 12 * 1 2T

V 1 52 * 1 2T

* 1 12

* 1 2T * 1 2T
V 1 2T
* 1 2T * 1 6 * 1 2T

* 1 52 * 1 12 * 2 2T

* 1 52 * 1 12 * 1 2T * 1 12

V 1 52 V 1 2T

V 1 2T * 1 12 V 1 2T * 1 12
* 1 2T * 2 2T
* 1 52 * 1 12 V 1 2T

* 1 2T * 1 12 V 1 2T

*120 1 12 *240 1 52

V 1 52 V 1 2T

V 1 52 * 1 12 * 1 2T
* 1 52

V 1 2T

* 2 2T * 2 12 * 1 2T * 1 12
V 1 2T

* 1 2T * 1 12 * 1 2T

V 1 52 * 1 12 * 1 2T

* 1 52 *120 1 52

* 2 26 * 1 6 * 1 52

* 1 2T V 1 2T

* 1 2T * 1 12 * 2 2T * 1 12

* 1 2T * 1 12 * 2 2T
* 1 52
V 1 2T * 1 12 * 1 2T

V 1 2T
* 1 2T * 1 12 * 1 2T

V 1 2T * 1 6 * 2 2T * 1 12

* 2 12 * 1 12

* 1 2T * 1 12 V 1 2T

Na staré cestě x Říční

Na Staré cestě x Labská

Nad Drahou x Strážnická

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

71.

72.

70.

73.

74.

Otakara Johna x Trojická

Perunov - čp. 3559

Kamenická 3692 - u zdi haly

Kokořínská - zemědělské zásob. – box SKO u č. p. 593

Kokořínská - zemědělské zásob. – box SKO u č. p. 589

Matěje Kopeckého x O. Wenzla – u stání SKO

Na Brabčově u č. p. 4188

Na Fialkách - křižovatka Řípská x Blahoslavova

Na Fialkách 819 – Azylový dům 

Na Ráji - hřbitov

52.

Na Ráji x Štorchova stezka

Na Staré cestě - za zahradnictvím JUKL

40.

41.

35.

36.

37.

38.

39.

Kokořínská x Hleďsebská (u zastávky BUS) 

Komenského x Nad Drahou

Kosmonautů čp. 2845

Konečná x Hleďsebská (u stodoly)

Havlíčkova  x kpt. Jaroše 

Krombholcova x Ve Vinici (u zdi)

Labská - naproti čp. 1238 (k plotu)

Labská x Družstevní - u telef. sloupu

Lesní x Chlumecká – u zastávky autobusu

K Mostu x Plavební – u starého mostu

K Učilišti - Hotel Ludmila

53.

60.

62.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

58.

42.

54.

55.

56.

57.

59.

61.

Okružní – u trafostanice

Nad Vodojemem - stání SKO u čp. 3329

Náměstí Boženy Němcové

Mlazice - Na Pískách (DPS - starý)

Na Pískách - proti bývalému CENTRU

Na Průhoně - naproti čp. 943

Na Průhoně - naproti čp. 914 (roh stání popelnic)

Městský úřad - Náměstí Míru (v průjezdu radnice)

Městský úřad - Náměstí Míru (ve dvoře bývalého OkÚ)

Nebeského - roh čp. 1915 u sloupu

Nemocniční - BOX na kontejnery

Nemocniční 2630 - dům s poštou

Nezvalova

Nová - u Úřadu práce

Seznam a specifikace stanoviště nádob na tříděné odpady ke smlouvě č. 0002/00 2



PK 5 1 52 PK 3 1 12 PK 5 1 52 * 1 12

* 1 2T * 1 12 V 1 2T

PK 3 1 52 PK 5 1 52

V 1 2T * 1 2T

* 1 2T * 1 6 * 1 52

* 1 52 * 1 12 V 1 2T
V 1 52 * 1 2T
* 1 52 * 1 12 * 1 2T

* 1 52 * 1 12 * 1 2T

* 1 52 * 1 52

PK 5 1 52 PK 3 2 12 PK 1 52

* 1 52 * 1 2T

* 2 2T * 1 12 * 2 2T

* 1 2T * 1 12 * 1 2T

* 1 2T * 1 12 * 1 2T

* 1 52 * 1 2T

* 1 52 * 1 2T

* 1 26

* 1 2T * 1 12 * 2 2T * 1 12
V 1 2T
PK 5 1 52 PK 3 1 12 PK 5 1 52

* 1 2T * 1 12 V 2 2T * 1 12

* 1 2T * 1 12 * 1 2T

V 1 2T * 1 12 * 2 2T

* 2 52 * 1 12 * 1 2T
V 1 2T

* 2 2T * 2 12 * 3 2T * 1 12

* 1 52 * 1 12 * 2 2T

V 1 2T * 1 12 * 2 2T

* 1 2T * 1 12 * 1 2T

V 1 2T * 1 12 * 1 2T * 1 12
V 1 2T

V 1 52 * 1 26

* 1 52 * 1 12 * 1 52

* 1 2T * 1 12 * 2 2T

* 1 26

* 1 2T * 1 12 V 1 2T
* 1 2T

V 1 52 * 1 12 * 1 2T

* 1 2T * 1 12 * 3 2T

V 1 2T * 2 12 * 2 2T * 1 12
* 1 2T
* 2 2T * 2 12 * 2 2T * 1 12

101.

102.

75.

76.

Pod Chloumečkem x Nad vodojemem

Pod Vrchem – kont. stání u bytového domu č.p. 2793

Pivovarská - u hřiště

Studentská – u SKO mezi čp. 2581 a 2472

Šafaříková x Světická

103.

VEHLOVICE - U Skály x Hroznová 

V Kroupovci x Nad kamennými závorami - u el. stožáru

V Zahrádkách čp. 3431 a 2432

Tyršova 95 - Tyršův dům (SOKOL)

106. U Potoka - vedle Penny Marketu

108. VEHLOVICE - před vraty u hřiště

105.

sídliště Slovany - nad školkou před čp. 4157

sídliště Slovany - u večerky (vedle kontejnerů)95.

Pivovarská čp. 3026

Pivovarská vedle čp. 3019

80.

81.

82.

83.

84.

85.

77.

78.

79.

Pod Vrchem - pod gymnáziem

Pražská  2615 - u školní jídelny

Pražská  2737-38 - u stání SKO

Pražská - Dům dětí a mládeže

Pražská - u zastávky BUS

Pražská 2078 - 2079 (naproti cukrovaru)

Pražská x Sportovní - u trafostanice (v boxu SKO)

Vehlovice – u transformátoru

Přístavní 1283-4 – u vinařství Kraus

Sokolská – u bytovek č. p. 3627-29

Sportovní - u stání kontejnerů

Střemská x V Kroupovci

Studentská x proti Čechově

86.

87.

88.

89.

90.

91. Rohelova - v boxu SKO mezi čp. 2575 a 2576

Sokolovská x Studentská - mezi živými ploty

107.

109.

104.

110.

111.

112.

113.

Ve Žlábkách - u zdi parku

Veslařská - stání SKO (uzamčeno v boxu)

Veslařská - u domu služeb

Veslařská - u TESCA (u zdi trafostanice)114.

Revoluční - naproti čp. 2561

Rohelova - v boxu SKO mezi čp. 2573 a 2574

92.

93.

96.

97.

98.

99.

100.

Řípská 3378 – FC Mělník

sídliště Slovany - u trafostanice

sídliště Střed - u stání kontejnerů

Smetanova čp. 2696

94.

Seznam a specifikace stanoviště nádob na tříděné odpady ke smlouvě č. 0002/00 3



* 1 2T * 1 6 * 1 2T

V 1 2T * 1 12 * 1 2T * 1 12

* 1 2T * 1 12 * 1 2T
V 2 2T
PK 5 1 52 PK 3 1 12 PK 5 1 52

* 2 2T * 2 12 * 2 2T * 1 12

V 1 2T * 1 2T

* 1 2T * 1 2T

* 3 2T * 1 12 * 3 2T

PK 5 1 52 PK 3 1 12 PK 5 1 52 * 1 12

* 1 52

* 1 52 * 1 52

V 1 52 * 1 26

*120 1 12 * 1 52 *120 1 12

* 1 52 * 1 26

*240 1 52

V120 1 26

* 1 52 *240 1 52

* 1 52

* 1 2T * 1 12 * 2 2T
V 1 2T
* 2 52 * 1 12 * 2 52

* 1 52 * 1 52

* 1 2T * 1 12 * 1 12

* 2 2T * 1 12 * 1 12

* 1 N * 1 N

*240 1 52 *240 1 52

* 1 52 * 1 52
V 1 52
* 1 52 * 1 52

V 1 52 * 1 52

* 1 2T * 2 12 * 2 52 * 1 12
V 1 2T
* 1 52 * 2 52
V 1 52

*240 1 12

*240 1 12 *240 1 12
* 1 26

Vlasákova - před čp. 2764/6

131.

Zádušní - dole u zastávky MHD

Zádušní - nahoře vedle vývěsky

Zimní stadion - za branou

Gymnázium Jana Palacha, Pod Vrchem 3421

MŠ Pod Vrchem 2995

MŠ ul. Sportovní 2940

125. Zádušní x Legionářů - před čp. 2925

Vodárenská č.p. 3002-04

Vodárenská č.p. 3013

27Počty nádob celkem

* nádoby označené hvězdičkou jsou ve vlastnictví dodavatele (FCC BEC, s.r.o.)
nádoby označené indexem V jsou ve vlastnictví objednatele, nádoby označené indexem E jsou ve vlastnictví společnosti EKO-KOM a.s.

159 105

0

184

6

Střední stavební, Českobratrská 386

122.

123.

124.

127.

128.

129.

130.

146.

135.

136.

Internát Střední stavební školy, Na Polabí 2778  

MŠ „Pohádka“, sídliště Slovany

126.

141. ZŠ ERIZA, U potoka č.p. 4391

132.

133.

134.

MŠ ul. Dukelská, nám. G. Swierczewského

Střední technická, K Učilišti 2566

Střední zahradnická, Na Polabí 411

MŠ V Zátiší 2948

Vodárenská č.p. 3014

147.

148. ZŠ Praktická a speciální - Cukrovarská 2068

Střední zdravotní, Tyršova 105

Školní jídelna - ul. Pražská

Školní jídelna, Fügnerova 3524

ZŠ J. Matiegky, Pražská 2817

ZŠ Mlazice, Českolipská 1386

ZŠ Pšovka, Blahoslavova 2461

ZŠ Seifertova 148

Střední podnikatelská, Tyršova 94 -Jungmannovy sady 

ZvŠ Seifertova 179

137.

138.

139.

142.

143.

144.

145.

140. Technické služby - Plavební 735

0

0
legenda:

Počty nádob 1.100l celkem

Počty nádob 240l celkem

Počty nádob 120l celkem

Počty nádob podzemních kontejnerů celkem

150 96 169 0 26

2 0 6 0 0

0 3 1 0 1

6 6

115.

116.

117.

119.

120.

Vlasákova - 2759-60 u stání SKO

Vinohradská – pod čp. 3937

121.

Vlasákova - 2761-62 u stání SKO

Vlasákova - u pískoviště

118.

Seznam a specifikace stanoviště nádob na tříděné odpady ke smlouvě č. 0002/00 4



Vlastní Ekoko

m

Vlastní Ekoko

m

Vlastní Ekoko

m

Vlastní Ekoko

m

Vlastní Ekoko

m

46 2 0 0 25 2 0 0 0 0

Vlastní Ekoko

m

BEC* celkem Vlastní Ekoko

m

BEC* celkem Vlastní Ekoko

m

BEC* celkem Vlastní Ekoko

m

BEC* celkem Vlastní Ekoko

m

BEC* celkem

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 2 63 93 0 0 0 0 25 2 ## ## 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 35 53 0 0 0 0 0 0 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 1 0 0 89 89 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 26 26

0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1 x 28 dní 12

1 x týdně

1 x 14 dní

počty nádob celkem

Rekapitulace počtů sběrných nádob dle četnosti vývozů (nádoby o objemu 120/240 litrů)

FCC BEC, s.r.o. (dodavatel) 2

1

0 1 0

0

0 1

2 0 6 0

0

0 0

0 15

počty nádob celkem 6 6 6 0 0 18

1 x 28 dní 12 0 6 0 0 0 6

1 x 56 dní 6 0 0 0 0 0 0

1 x týdně 52 6 0 6 0 0 12

1 x 14 dní 26 0 0 0 0 0 0

Nepravidelný svoz

Město Mělník (objednatel) 75

vlastník nádob
počty nádob

0 0 0 0 0 0

Nepravidelný svoz N 4

1 7

1 x 56 dní

52

26

6

3 x týdně 3T 0

2 x týdně 2T 468

FCC BEC, s.r.o. (dodavatel)

počty nádob celkem

počty nádob

Rekapitulace počtů sběrných nádob dle četnosti vývozů (nádoby o objemu 1100 litrů)

150 96 169 0 26

26 366

předpokládáný počet 

vývozů v roce
četnost vývozů

441

sklo plasty jedlý olej kovové obaly celkem

Rekapitulace počtů sběrných nádob dle četnosti vývozů (podzemní kontejnery)

6 6 6 0 0

6 6 0 0 18počty nádob celkem 6

Dodavatel:

Lovosice dne 05.08.2024

Objednatel:

Mělník dne

papír sklo plasty jedlý olej celkemkovové obaly

7 0

vlastník nádob

Město Mělník (objednatel)

jedlý olej kovové obaly celkem

počty nádob celkem

0 0

četnost vývozů
předpokládáný počet 

vývozů v roce

počty nádob
papír

102 96 142 0

48

Celkem Celkem 

kovové obaly

Rekapitulace počtů sběrných nádob a jejich vlastnictví (nádoby o objemu 1100 litrů)

celkem
Celkem Celkem 

0 27 0

papír sklo plasty jedlý olej
celkem

0

14

0

1 x týdně

1 x 14 dní

1 x 28 dní

1 x 56 dní

počty nádob celkem

Rekapitulace počtů sběrných nádob a jejich vlastnictví (nádoby o objemu 120/240 litrů)

52 140

26

12

6

3

26

počty nádob
papír sklo plasty

0

Rekapitulace počtů sběrných nádob a jejich vlastnictví (podzemní kontejnery)

3

8

0

N

0

20

236

celkem
počty nádob

papír sklo

12

441

1 0 2 0 0 3

150 96 169

plasty

vlastník nádob
počty nádob

papír sklo plasty jedlý olej kovové obaly celkem
Město Mělník (objednatel) 18

0 00

0

jedlý olej kovové obaly

3 3 9 0

9 0 1 16

0

0

0 0

3 2

0

3 x týdně 3T 0

četnost vývozů
předpokládáný počet 

vývozů v roce

0 0

2 x týdně 2T 0 0 0 0 0 0

3 x týdně 3T 0 0 0 0

0 0

2 x týdně 2T 0

3

______________________________ ______________________________

(razítko, podpis) (razítko, podpis)

Seznam a specifikace stanoviště nádob na tříděné odpady ke smlouvě č. 0002/00 5


